
Tischtennis-Kreisverband Schaumburg
Pokal 2013/14

Schaumburgpokal Damen
Pokal-Spielplan
Bemerkungen:  Die Endrunde wird am 17. Mai in Algesdorf ausgetragen ! Die Damenkonkurrenz beginnt um 15:00 Uhr !

Spielleiter-Kontakt: Wallbaum, Michael, Auf der Holzwegsbreite 6, 31737 Rinteln, Tel.: 05751-91 70 19, Geschäft: 01774227198,
schaumburgpokal@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.05.2014 17:15 t (1) 1 SG Rodenberg TTC Wölpinghausen 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.05.2014
17.05.2014

15:00 t (1)
15:00

1
2

TTC Wölpinghausen
TSG Ahe-Kohlenstädt

TV Bergkrug
SG Rodenberg

5:2
2:5

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.
Mo.
Sa.
Mi.
Sa.

13.12.2013
13.12.2013
10.01.2014
17.01.2014
20.01.2014
22.01.2014
31.01.2014
31.01.2014
10.03.2014
15.03.2014
26.03.2014
29.03.2014

19:30 v
19:30 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:00
20:00 (1)
20:00 v (1)
14:00 v
20:00 v
15:00 v

2
7
1
4
6
8
3
5
2
1
4
3

TV Bergkrug II
TTC Wölpinghausen
TSV Steinbergen III
TSV Steinbergen II
TuS Jahn Lindhorst II
SC Deckbergen-Schaumburg III
SC Deckbergen-Schaumburg II
TSG Ahe-Kohlenstädt
TuS Jahn Lindhorst
TSV Steinbergen III
SC Deckbergen-Schaumburg IV
SC Deckbergen-Schaumburg II

SC Deckbergen-Schaumburg IV
TTC Borstel
SC Deckbergen-Schaumburg
SG Rodenberg
TV Bergkrug
TuS Jahn Lindhorst
TSV Steinbergen
TTC Borstel II
SG Rodenberg
TTC Wölpinghausen
TV Bergkrug
TSG Ahe-Kohlenstädt

0:5 W
5:3
5:3
2:5
2:5
0:5

5:0 W
5:0
1:5
4:5
1:5
0:5
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